



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : Pregão nº 2022.07.14.01

Proponente	Seq.	VI. Inicial	Situação
FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	00001	265,00	CLASSIFICADA
	00002	253,00	CLASSIFICADA
	00003	125,00	CLASSIFICADA
	00004	155,00	CLASSIFICADA
	00005	130,00	CLASSIFICADA
	00006	255,00	CLASSIFICADA
	00007	263,00	CLASSIFICADA
	00008	258,00	CLASSIFICADA
	00009	156,00	CLASSIFICADA
	00010	333,00	CLASSIFICADA
	00011	312,00	CLASSIFICADA
	00012	3.150,00	CLASSIFICADA
FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	00001	250,00	CLASSIFICADA
	00002	250,00	CLASSIFICADA
	00003	120,00	CLASSIFICADA
	00004	150,00	CLASSIFICADA
	00005	120,00	CLASSIFICADA
	00006	250,00	CLASSIFICADA
	00007	250,00	CLASSIFICADA
	00008	250,00	CLASSIFICADA
	00009	150,00	CLASSIFICADA
	00010	330,00	CLASSIFICADA
	00011	300,00	CLASSIFICADA
	00012	3.000,00	CLASSIFICADA





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : Pregão nº 2022.07.14.01

Pag.: 2

00001	SJ-16-111977	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM REPARO E MANUTENÇÃO DE							250,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		265,000	249,600	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		250,000	249,000	0,000	249,000			62.250,00
00002	SJ-16-111978	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO/REPARO DAS							250,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		253,000	249,300	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		250,000	249,000	0,000	249,000			62.250,00
00003	SJ-16-111979	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPARO DOS PORTÕES							100,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		125,000	119,600	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		120,000	119,000	0,000	119,000			11.900,00
00004	SJ-16-111980	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DE PORTAS							50,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		155,000	149,700	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		150,000	149,000	0,000	149,000			7.450,00
00005	SJ-16-111982	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DE JANELAS							40,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		130,000	0,000	0,000	130,000			5.200,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		120,000	0,000	0,000	120,000			4.800,00
00006	SJ-16-111984	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS TELAS DE							300,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		255,000	249,500	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		250,000	249,000	0,000	249,000			74.700,00
00007	SJ-16-111986	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS							20,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		263,000	0,000	0,000	263,000			5.260,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		250,000	0,000	0,000	250,000			5.000,00
00008	SJ-16-111995	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO E PINTURA DE GUARDA							30,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		258,000	249,300	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		250,000	249,000	0,000	249,000			7.470,00
00009	SJ-16-111996	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E PINTURA DE ESTRUTURA							20,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		156,000	0,000	0,000	156,000			3.120,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		150,000	0,000	0,000	150,000			3.000,00
00010	SJ-16-111998	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DOS							30,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		333,000	0,000	0,000	333,000			9.990,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		330,000	0,000	0,000	330,000			9.900,00
00011	SJ-16-112000	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO E PINTURA DE COBERTURA							100,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		312,000	299,500	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		300,000	299,000	0,000	299,000			29.900,00
00012	SJ-16-112016	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFECÇÃO E PINTURA DE TRAVES							6,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU		3.150,000	2.999,500	0,000	0,000			0,00
	FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837		3.000,000	2.999,000	0,000	2.999,000			17.994,00





Ceará  
Governou Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 2022.07.14.01

Pag.: 3

FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837

- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.16

00003	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPARO DOS PORTÕES TIPO METALON/AÇO	METRO	20,0000	119,000	2.380,00	Vencedor
00010	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DOS ARMÁRIOS EM AÇO	UNIDADE	10,0000	330,000	3.300,00	Vencedor
00011	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO E PINTURA DE COBERTURA METALICA COM TELHA TRAP	METRO	20,0000	299,000	5.980,00	Vencedor
00012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFECÇÃO E PINTURA DE TRAVES	SERVIÇO	6,0000	2.999,000	17.994,00	Vencedor

Total da dotação : 29.654,00

- DOTAÇÃO : 2.018 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.16

00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM REPARO E MANUTENÇÃO DE ALAMBRADOS	METRO	250,0000	249,000	62.250,00	Vencedor
00002	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO/REPARO DAS COBERTURAS METALICAS	METRO	250,0000	249,000	62.250,00	Vencedor
00003	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPARO DOS PORTÕES TIPO METALON/AÇO	METRO	80,0000	119,000	9.520,00	Vencedor
00004	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DE PORTAS TIPO METALON/AÇO	UNIDADE	50,0000	149,000	7.450,00	Vencedor
00005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DE JANELAS TIPO METALON/AÇO	UNIDADE	40,0000	120,000	4.800,00	Vencedor
00006	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS TELAS DE NYLAFOR	UNIDADE	300,0000	249,000	74.700,00	Vencedor
00007	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS PRATELEIRAS EM AÇO	UNIDADE	20,0000	250,000	5.000,00	Vencedor
00008	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO E PINTURA DE GUARDA CORPO EM AÇO GALVANIZADO	METRO	30,0000	249,000	7.470,00	Vencedor
00009	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E PINTURA DE ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO	UNIDADE	20,0000	150,000	3.000,00	Vencedor
00010	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DOS ARMÁRIOS EM AÇO	UNIDADE	20,0000	330,000	6.600,00	Vencedor
00011	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO E PINTURA DE COBERTURA METALICA COM TELHA TRAP	METRO	80,0000	299,000	23.920,00	Vencedor

Total da dotação : 286.960,00

Total dos itens : 296.614,00

Total geral : 296.614,00

